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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab og BDO 
Kommunernes Revision, Godkendt revisionsaktie-
selskab, begge danskejede revisions- og rådgivnings-
virksomheder, er medlemmer af BDO International 
Limited - et UK-baseret selskab med begrænset 
hæftelse - og dele af det internationale BDO netværk 
bestående af uafhængige medlemsfirmaer. BDO er 
varemærke for både BDO netværket og for alle BDO 
medlemsfirmaerne. BDO i Danmark beskæftiger godt 
1.100 medarbejdere, mens det verdensomspændende 
BDO netværk har over 46.000 medarbejdere i 115 lande.

Denne publikation er skrevet i generelle vendinger 
og skal alene betragtes som generel vejledning. 
Publikationen dækker ikke specifikke situationer, og du 
bør ikke handle - eller undlade at handle - uden at have 
fået professionel rådgivning. Kontakt venligst BDO for 
at drøfte de specifikke problemstillinger. BDO, vores 
partnere og medarbejdere påtager os ikke an-
svar for tab foranlediget af en handling, der er taget 
- eller ikke er taget - på baggrund af oplysningerne i 
denne publikation.

Hvad virker, og hvad virker ikke i forhold til at få ledige i job? Mange faktorer spiller ind, men 
det kan være svært at gennemskue. Overholdelse af lovmæssige krav har stor betydning for 
kommunernes økonomi på beskæftigelsesområdet, men hjemtagelse af refusioner bør ikke 
være det eneste væsentlige fokuspunkt.

Det er væsentligt, at jobcentrene følger op på, om indsatserne for ledige har den ønskede ef-
fekt. Hertil er der brug for redskaber, der gør det muligt at  følge med i de opnåede resultater.

BDO Kommunernes Revision hjælper jer gerne med:
•	 At sætte gang i en proces, hvor der kommer mere fokus på effekterne af beskæfti-

gelsesindsatsen
•	 Fastlæggelse af lokale effekt- og resultatmål med udgangspunkt i lovgivningen og minis-

termålene
•	 Vurdering af ressourcebehovet
•	 Udarbejdelse af handleplaner 
•	 Konkrete redskaber til opfølgning.

Få mere at vide 
I er altid velkomne til at kontakte os. Vi fortæller gerne om vores løsninger og fremlægger 
konkrete eksempler, der har hjulpet andre kommuner. 

Kontakt
Ann Frederiksen, Chefkonsulent , Tlf. 51 58 60 81, afr@bdo.dk
Birgit Bondesen, Chefkonsulent, Tlf. 24 29 50 32, blb@bdo.dk
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